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REZULTATI ISPITA IZ ORALNE HIRURGIJE 

R.B. BR: INDEKSA PREZIME I IME POENI 

1.  25/05 Jandrić Gordana 22 

2.  23/11 Vignjević Marija 18 

3.  46/11 Al Bawab Zaki 18 

4.  01/12 Cundra Milica 23 

5.  04/12 Kerkez Miloš 25 

6.  07/12 Luković Ivana 24 

7.  09/12 Jandrić Stefan 21 

8.  11/12 Stojković Tijana 20 

9.  15/12 Dragičević Dean 21 

10.  19/12 Arsić Emilija 17 

11.  21/12 Plavšić Tatjana 18 

12.  25/12 Apić Zoran 26 

13.  28/12 Despotović Siniša 15 

14.  29/12 Vujisić Damjana 14 

15.  34/12 Bogdanović Iva 22 

16.  36/12 Radisavlјević Milica 23 

17.  40/12 Komadina Andrea 27 

18.  44/12 Popović Marko 16 

19.  45/12 Stanković Katarina 24 

20.  49/12 Simić Tijana 20 

21.  50/12 Zdravković Radosav 26 

22.  52/12 Nedelјković Aleksandar 27 

23.  54/12 Nedelјković Jovan 20 

24.  56/12 Popović Predrag 21 

25.  64/12-s  Milosavlјev Gloria 26 

26.  65/12 Ivanović Aleksandra 12 

27.  76/12-s Stokić Maja 26 

28.  53/13 Jovović Ivan 18 

29.  54/13 Kocić Karlo 22 

30.  25/11 Međed Đorđe 16 

http://www.sfp.rs/
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STUDENTI KOJI IMAJU 21 I VIŠE POENA  IZLAZE NA PRAKTIČNI DEO ISPITA  U 

ČETVRTAK 18.06.2015. god. PO SLEDEĆIM GRUPAMA 

 

I grupa od 09:00 – 11:00 

R.B. BR: INDEKSA PREZIME I IME POENI 

1.  25/05 Jandrić Gordana 22 

2.  01/12 Cundra Milica 23 

3.  04/12 Kerkez Miloš 25 

4.  07/12 Luković Ivana 24 

5.  09/12 Jandrić Stefan 21 

6.  15/12 Dragičević Dean 21 

7.  25/12 Apić Zoran 26 

8.  34/12 Bogdanović Iva 22 

9.  36/12 Radisavlјević Milica 23 
 

 

II grupa od 11:00 – 13:00 

R.B. BR: INDEKSA PREZIME I IME POENI 

1.  40/12 Komadina Andrea 27 

2.  45/12 Stanković Katarina 24 

3.  50/12 Zdravković Radosav 26 

4.  52/12 Nedelјković Aleksandar 27 

5.  56/12 Popović Predrag 21 

6.  64/12-s  Milosavlјev Gloria 26 

7.  76/12-s Stokić Maja 26 

8.  54/13 Kocić Karlo 22 
 

http://www.sfp.rs/

